[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO Nº.018/2013 – DE 02 DE JANEIRO DE 2013.
REVOGA O DECRETO Nº.311/2012, DE 17 DE OUTUBRO DE 2012.

O  Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso  IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal , e de conformidade com o artigo 18 da Lei Complementar n°032 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

D E C R E T A:

Art. 1º- Fica revogado, a partir do dia 07 de janeiro de 2013,  o Decreto nº.311/2012, de 17 de outubro de 2012, que estabelece horário de trabalho para servidores públicos municipais, voltando assim ao horário normal de trabalho.

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrário, e em especial o decreto n°.311/2012, de 17 de outubro de 2012.
                                                      Gabinete  do Executivo Municipal, em 02 de janeiro de 2013.

NEURI BRUNETTO
                                                                        Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra

Rosemeri Santin
Funcionária Designada

[image: image1.png]